
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINA N. 22 DEL 11-06-2018

Oggetto: Nomina Commissione procedura di mobilità, per titoli e colloquio, per la
copertura di 1 posto a tempo pieno e indeterminato con profilo di Istruttore
Direttivo Cantabile Cat. D

L'anno  duemiladiciotto il giorno  undici del mese di giugno

IL SEGRETARIO COMUNALE

Adotta la seguente Determinazione



IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la deliberazione della giunta comunale n. 78 del 24/10/2017 avente ad oggetto
“Requisiti, criteri e regole di disciplina per il reclutamento dall’esterno a tempo pieno e
indeterminato di n. 1 Istruttore Direttivo Contabile –Cat. D- mediante avviso di mobilità
esterna volontaria”;

VISTA la determina del Segretario Comunale n. 13 del 15/11/2017 con la quale è stato
approvato il bando di concorso per il reclutamento dall'esterno a tempo pieno e
indeterminato  di n. 1 Istruttore direttivo contabile - cat. D - mediante avviso di mobilita
esterna volontaria, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs. n.165/2001, allegato al medesimo atto
quale parte integrante e sostanziale;

RILEVATO che risulta pervenuta nei termini ed acquisita al protocollo comunale al n.
17895 del 20/12/2018 n. 1 domanda di partecipazione alla procedura di mobilità in oggetto;

RICHIAMATA la propria determina n. 20 del 4/06/2018, avente ad oggetto “Procedura di
mobilità, per titoli e colloquio, per la copertura di 1 posto a tempo pieno e indeterminato
con profilo di Istruttore Direttivo Cantabile Cat. D- Ammissione con riserva della sig.ra
Salvetta Giuliana”;

VISTO il vigente “Regolamento per l'accesso agli Impieghi”;

VISTO l'art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

Di nominare, ai sensi del vigente regolamento per l'accesso agli impieghi, la1.
commissione selezionatrice relativa al ” Bando pubblico di mobilità volontaria per
la copertura di 1 posto  a tempo pieno e indeterminato  con profilo di  Istruttore
direttivo contabile - cat. D - mediante avviso di mobilita esterna volontaria, ai sensi
dell’art.30 del D.Lgs. n.165/2001”, nelle persone dei seguenti Sigg.ri:

-Dott.ssa Serafina Camastra –Presidente e Segretario Verbalizzante

-Dott.ssa Barbara Turtù -Componente

-Dott. Giovanni Sassù – Componente

Di impegnare la somma complessiva di € 500,00  al Cap. 1275, del bilancio 2018,2.
per compenso e rimborso spese dei componenti esterni;
Di pubblicare il presente atto sull’albo pretorio dell’Ente.3.

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Serafina Camastra

2



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  11-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Sassu' Giovanni

3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 13-06-2018 al 28-06-2018
Arquata del Tronto 13-06-2018

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
                                                                                         Dott. Tommaso Daniele Villonio

                                                                                                            Martina Petrucci
___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 13-06-2018    al
28-06-2018

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
                                                                                         Dott. Tommaso Daniele Villonio

                                                                                                            Martina Petrucci

4


